Директору

Витебского филиала

Белорусской государственной

академии связи

Н.В. Васильчук

учащегося (-ейся)  группы ТК351

Петровой  М.И.

заявление

Прошу предоставить академический отпуск с 01.09.2023 в связи с

призывом на воинскую службу.

или

Прошу предоставить академический отпуск с 01.09.2023 по

медицинским показаниям. Заключение врачебно-консультационной

комиссии №245/6 от 07.08.2023 прилагается.

или

Прошу предоставить академический отпуск с 01.09.2023 в связи с

беременностью 24 недели до декабря 2023 года. Заключение врачебно-

консультационной комиссии №245/6 от 07.08.2023 прилагается.

или

Прошу предоставить академический отпуск по уходу за ребенком до

достижения им возраста трех лет.

27.09.2023 подпись